Antenne HDTV active | Actif | Type de connecteur: F-connecteur | FM / UHF / VHF | Gamme de

reception: 0-50 km | LTESO0O | Gain: 40 dB | Blanc / Noir

Spécifications du produit ANOR5002BK:

Classement IP

Connexion (s) d'entrée

d'alimentation de I'ap

Couleur

Courant d'entrée
Fiche d'alimentation

Filtre LTE

Gain

Gain FM

Gain UHF

Gain VHF

Gamme de fréquences FM
Gamme de fréquences UHF
Gamme de fréquences VHF

Gamme de réception

IPX4

DC8 x 3.5 mm

Blanc
Noir
0.2A

Euro / Type C
(CEE 7/16)

LTE8S800

40 dB

11dB

16 dB

11dB
87.5-108.5 MHz
470-790 MHz
170-230 MHz

0-50 km

Impédance

Intérieur / Extérieur

Largeur horizontale du faisceau
Largeur verticale du faisceau
Longueur de corde

Longueur du cable de I'adaptateur

secteur

Matériau

Plage de fréquences
Support DAB +
Tension d'entrée
Type d'antenne
Type de connecteur

Type de signal

Type de source d'alimentation

75 Ohm
Extérieur
60 °

156 °

0.20m

1.50 m

ABS

87.5 - 790 MHz
Oui

12,0VDC

Actif
F-connecteur
FM

UHF

VHF

Alimentation

secteur

511412810 309368||

Informations sur I'emballage:

Marque Nedis

Code de commande ANOR5002BK
EAN single Product 5412810309368
EAN Inner Carton

EAN Outer Carton

Emballage Giftbox
Contenu de

Antenne
I'emballage

Guide de demarrage rapide

Lire la suite en ligne

Quantité L x L x H(mm) Poids
1 165mm 90 mm 210mm 592¢g
10 345mm 235mm 450 mm 6440¢g



https://Nedis.fr/ANOR5002BK
https://Nedis.fr/ANOR5002BK
https://Nedis.fr/ANOR5002BK
https://Nedis.fr/ANOR5002BK
https://Nedis.fr/ANOR5002BK
https://Nedis.fr/ANOR5002BK

