Fiche produit | Antenne HDTV active | ANOR5002BK

Antenne HDTV active | Actif | Type de connecteur: F-connecteur | FM / UHF / VHF | Gamme de réception: 0-50 km | LTE800 | Gain: 40 dB | Blanc / Noir



Spécifications du produit ANOR5002BK:

Classement IP	IPX4	
Connexion (s) d'entrée d'alimentation de l'ap	DC 8 x 3.5 mm	
Couleur	Blanc	
	Noir	
Courant d'entrée	0.2 A	
Fiche d'alimentation	Euro / Type C (CEE 7/16)	
Filtre LTE	LTE800	
Gain	40 dB	
Gain FM	11 dB	
Gain UHF	16 dB	
Gain VHF	11 dB	
Gamme de fréquences FM	87.5 - 108.5 MHz	
Gamme de fréquences UHF	470-790 MHz	
Gamme de fréquences VHF	170-230 MHz	
Gamme de réception	0-50 km	

Impédance	75 Ohm		
Intérieur / Extérieur	Extérieur		
Largeur horizontale du faisceau	60 °		
Largeur verticale du faisceau	156 °		
Longueur de corde	0.20 m		
Longueur du câble de l'adaptateur secteur	1.50 m		
Matériau	ABS		
Plage de fréquences	87.5 - 790 MHz		
Support DAB +	Oui 12,0 VDC		
Tension d'entrée			
Type d'antenne	Actif		
Type de connecteur	F-connecteur		
Type de signal	FM		
	UHF		
	VHF		
Type de source d'alimentation	Alimentation secteur		

Informations sur l'emballage:

Marque	Nedis		
Code de commande	ANOR5002BK		
EAN single Product	5412810309368		
EAN Inner Carton			
EAN Outer Carton			
Emballage	Giftbox		
Contenu de	Antenne		
l'emballage	Antenne		
	Guide de démarrage rapide		

Lire la suite en ligne

Quantité	Lx	Lx	H (mm)	Poids
1	165 mm	90 mm	210 mm	592 g
10	345 mm	235 mm	450 mm	6440 g



